お得意先様各位

主　 催 ： 株式会社ユザワ

協 　力 ： 株式会社川島織物セルコン

内　 容 ：

締切日 ： 9月27日（金）

講 　師 ： 株式会社東和商会　代表取締役社長　河野　和司氏

※ご希望会場に✓をご記入ください。

□　宇都宮会場 講師：河野　和司氏

10月　4日（金）14：00～16：00　（受付13：30～）

定員（先着）　30名

㈱LIXIL　宇都宮ショールーム　　〒321-0932　栃木県宇都宮市平松本町1216-3

□　東京会場 講師：河野　和司氏 ・ 伊賀　淑子氏

10月　18日（金）14：00～16：00　（受付13：30～）

定員（先着）　30名

㈱川島織物セルコン　東京本社

〒135-0061 東京都江東区豊洲5-6-15　NBF豊洲ガーデンフロント 6階　第３会議室

□　つくば会場 講師：河野　和司氏

10月　25日（金）14：00～16：00　（受付13：30～）

定員（先着）　30名

㈱LIXIL　つくばショールーム　　〒305-0817　茨城県つくば市研究学園5丁目20番地7

ＴＥＬ ＦＡＸ Ｅ-mail

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 申し込み ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和元年9月吉日

カーテンスタイル特殊縫製セミナーのご案内

　拝啓　時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
　日頃お世話になっております皆様に感謝の気持ちを込めて特殊縫製セミナーを企画させていただきました。
皆様の参加をお待ちしております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　記

上飾り（バランス）・スタイルカーテンに特化したスキルアップセミナーで、実際の施工例
写真や縫製サンプルなど、多数紹介致します。

TEL:0288-30-1025 FAX:0288-22-4088 mail:k-yuzawa@jeans.ocn.ne.jp

※ご不明な点がございましたら、弊社各営業担当・又は弊社事務所まで (営業担当　　　　　　　　)

お申込人数　　　　　　　　　名

お名前

貴社名

ご連絡先
（自宅・会社）

〒

〖 経歴 〗

父が昭和40年創業、今年で54年目の縫製企業。

子供の頃から家業を手伝いながら、大学卒業後に入社。

一級内装仕上げ施工技能士（カーテン）、窓装飾プランナーの資格を有し、

日本インテリアファブリックス協会などの依頼で、カーテンスキルアップの

講演や、縫製工場への技術指導も手がける。

縫製では、国会議事堂、迎賓館の一部と、大手アミューズメント、ホテル

などの特殊縫製実績あり。スタイリングプロ、大阪カーテン技術会所属。

tel:0288-30-1025 FAX:0288-22-4088 mail:k-yuzawa@jeans.ocn.ne.jp
tel:0288-30-1025 FAX:0288-22-4088 mail:k-yuzawa@jeans.ocn.ne.jp
tel:0288-30-1025 FAX:0288-22-4088 mail:k-yuzawa@jeans.ocn.ne.jp
tel:0288-30-1025 FAX:0288-22-4088 mail:k-yuzawa@jeans.ocn.ne.jp
tel:0288-30-1025 FAX:0288-22-4088 mail:k-yuzawa@jeans.ocn.ne.jp
tel:0288-30-1025 FAX:0288-22-4088 mail:k-yuzawa@jeans.ocn.ne.jp
tel:0288-30-1025 FAX:0288-22-4088 mail:k-yuzawa@jeans.ocn.ne.jp
tel:0288-30-1025 FAX:0288-22-4088 mail:k-yuzawa@jeans.ocn.ne.jp
tel:0288-30-1025 FAX:0288-22-4088 mail:k-yuzawa@jeans.ocn.ne.jp
tel:0288-30-1025 FAX:0288-22-4088 mail:k-yuzawa@jeans.ocn.ne.jp
tel:0288-30-1025 FAX:0288-22-4088 mail:k-yuzawa@jeans.ocn.ne.jp